广西戎鑫达资源有限公司停产情况说明

钦州市生态环境局：

广西戎鑫达资源有限公司千 2016 年 4 月起租赁经营”广西新合

力冶金有限公司 2X450m3 高炉及 2 X 25000kVA 矿热炉项目”。根据

广西壮族自治区环境保护厅《关千印发广西首批土壤环境重点监管企

业名单的通知》桂环函 (2017)1856 号文，我公司被列为广西土壤环境

重点监管企业，并按文件要求千 2018 年起每年对生产用地进行土壤

环境监测。

2021 年 8 月份项目所有人“广西新合力冶金有限公司”被钦北区

人民法院裁定进入破产重整； 2022 年 3 月起公司受新冠疫情影响，

订单逐渐减少，并自 2022 年 6 月 13 日起因市场及疫情原因停产至 售

今，停产期间无废水、废气外排，排污许可证后管理及在线监测工况

均为停产状态。

现厂区全部生产区域均已地面硬化，厂区无渗漏、流失、扬散等

途径导致土壤或地下水污染的隐患。既往历次 (2018"'2021 年）监测

报告的结果均符合《土壤环境质量建设用地土壤污染风险管控标准

（试行） GB36600-2018》表 l 管制值中第二类用地标准，且远未接近

标准限值，土壤情况良好。

由千以上实际情况，及公司复产时间未能确定，企业 2022 年度土

壤及地下水自行监测工作暂未开展，特此报告。

◄

广
2
0

企业联系人：张波

联系方式： 13926492915